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Informasjon til alle kommuner om kommende faktura på årsavgift 
   
Fra 1.7.2023 skal alle som tar betalt for vannleveranser basert på måling i vannmåler ha et 
internkontrollsystem som sikrer god kontroll med måleresultatene. Som vi har informert om 
tidligere vil vi etter hvert føre tilsyn med at vannleverandører har slike kontrollsystemer. 
Foreløpig utføres tilsynet i form av veiledning for å bidra til at dere som er ansvarlige etablerer 
gode internkontrollsystemer som ivaretar kvaliteten i vannmålerne over tid.   
  
Vi har registrert at dere tar avgift for vann basert på målt forbruk i vannmåler. Dere er dermed 
ansvarlig for vannmålerne og omfattes derfor av tilsynet for vannmålere. Tilsyn inkl. veiledning 
som utføres av Justervesenet skal finansieres gjennom avgift til dere som blir gjenstand for 
tilsynet. Dere vil derfor i løpet av høsten motta en faktura på årsavgift for tilsynet på kr 3745.   
  
OBS! Faktura for innbetaling av årsavgift vil bli sendt deg på et senere tidspunkt av Statens 
innkrevingssentral.  
  
Dersom det ikke stemmer at dere tar betalt for vannleveranser basert på måling i vannmåler, 
ber vi dere raskt gi oss beskjed til aarsavgift@justervesenet.no helst innen 15.oktober 2023.   
  
Se også vår nettside www.justervesenet.no for mer informasjon om tilsyn og årsavgift.   
Her finner du også forskrift om krav til vannmålere og et eget område med informasjon og 
veiledning om de nye kravene til vannmålere og hvordan du kan bygge opp et 
internkontrollsystem.    
  
Avgiften er fastsatt i forskrift om målenheter og måling § 6-2.  
For å danne grunnlag for et effektivt tilsyn ønsker vi at du går inn på følgende skjema for å gi 
oss litt mer informasjon:  
  

http://www.justervesenet.no/
mailto:aarsavgift@justervesenet.no
https://www.justervesenet.no/regelverk/gjeldende-regelverk/
https://www.justervesenet.no/tilsyn/vann-og-varmeenergimalere/
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https://forms.office.com/e/4PGpwvz59u  
  
  
Har du spørsmål vedrørende dette ta kontakt med oss på telefon 64 84 86 94 i tiden 09:00-
11:15 eller 12:00-14:00.  
  
  
  
Med hilsen   
Nils Magnar Thomassen  
  
avdelingsdirektør tilsyn
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